

خبر

آرای جدید کمیته انضباطی

دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان اصفهان در هفته ۲۳ لیگ برتر برگزار شد. باشگاه پرسپولیس به خاطر پرتاب سنگ و بطری آب به سمت داوران و بازیکنان تیم حریف و فحاشی توسط تماشاگران منتسب به بازیکنان و تیم مقابل به یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر است. باشگاه سپاهان اصفهان به دلیل استفاده از شعارهای موهن توسط تماشاگران منتسب به ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قطعی است.

مسابقه تیم‌های استقلال تهران و فولاد خوزستان برگزار و از سوی علیرضا منصوریان، سرمربی تیم فولاد خوزستان و تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت ۶ ماه و پرداخت یک میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد (این رأی از حیث محرومیت قطعی و از حیث جریمه نقدی قابل تجدید نظر است).

تیم فولاد خوزستان به دلیل پرتاب اشیا توسط تماشاگران به پرداخت ۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر است. تیم استقلال تهران نیز به خاطر پرتاب اشیا توسط تماشاگران که منجر به وقفه بازی شد، باید ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قطعی است.

در دیدار تیم‌های تراکتور تبریز و مس رفسنجان تیم مس رفسنجان به دلیل داشتن ۵ بازیکن اخطاری باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قطعی است. تیم تراکتور تبریز به خاطر پرتاب ترقه و مواد منفجره توسط تماشاگران باید ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است. امیر حاجی نیا لیل آبادی، عکاس تیم تراکتور تبریز به دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه به یک جلسه محرومیت تعلیقی از ورود به محل برگزاری مسابقات تا یک سال و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قطعی است.

مصدومیت شدید بازیکن نساجی



سرمربی نساجی اگرچه در اولین تجربه‌اش سه امتیاز بازی با آلومینیوم اراک را به دست نیاورد اما بازیکنان نساجی پیام او را درک کرده‌اند و متوجه شده‌اند کسب سه امتیاز آسان به دست نمی‌آید و برای رسیدن به آن باید زحمت کشید؛ به طوری که احسان قهاری مدافع راست نساجی با وجود مصدومیت تا لحظه آخر در زمین ماند و لنگ لنگان ادامه داد. اما با سوت پایان بازی از سوی داور روی میج پایش یخ گذاشت تا آسیب‌دیدگی‌اش درمان شود.



باخت جمعه شب مقابل پرسپولیس دغدغه‌های تیم فرزاد حسین‌خانی را بیشتر کرد

بندبازی مسی‌ها روی لبه تیغ

وصال روحانی

روزنامه نگار

مس کرمان بعد از باخت خانگی جمعه شب خود مقابل پرسپولیس به دیدار شب گذشته صنعت نفت آبادان با پیکان در تهران در ادامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال کشور چشم دوخته بود تا ببیند بختش در این مسابقه باز می‌شود یا خیر.

مس با قبول شکست مورد بحث پس از گذشت ۲۶ هفته از لیگ روی ۲۱ امتیاز قبلی‌اش ثابت ماند ولی اگر تیم آبادانی شنبه شب پیکان را می‌برد، ۱۶ امتیاز قبلی‌اش را به ۱۹ مس با ارتقا می‌داد و امید خود را برای ایضا در لیگ برتر و فرستادن مسی‌ها به دسته‌ای پایین‌تر به جای خود فزونی می‌بخشید. این در حالی است که نفت مسجدسلیمان آخرین تیم جدول هم پس از برد جمعه شب خود مقابل ذوب آهن ۱۶ امتیازی شده و فعلاً از سقوط قطعی‌ریایی یافته اما این رقابت نزدیک‌تر تیم‌های چهاردهم و پانزدهم جدول (مس کرمان و صنعت

نفت) است که سیمای دیگر تیم سقوط‌کننده به دسته‌ای پایین‌تر را مشخص می‌کند و بسیار بعید به نظر می‌رسد که مسجدسلیمان‌ها با وجود برد پریش خود راهی برای نجات بیابند و آنها را باید اولین سقوط‌کننده قطعی امسال دانست. مس کرمان نه تنها جمعه شب با وجود بهره‌گیری از مزایای میزبانی مقابل پرسپولیس بد بازی کرد و ۳-۱ تسلیم شد، بلکه به سبب داشتن بازی‌هایی سخت‌تر در چهار هفته پایانی لیگ به صنعت نفت سبب داشتن بازی‌هایی سخت‌تر در مسابقات میزبانی مقابل پرسپولیس و چکه‌اش تیم تحت هدایت عبدالله ویسی با کسب یکی دو برد فشار روحی روی تیم کرمانی را به اوج برساند و چکه‌اش را روی گلولی حسین‌خانی و مردانش بگذارد و آنها را بیش از پیش دچار استرس کند و به تبع آن، در مسیر کسب نتایج ضعیف‌تر قرار بدهد.

روندی بدون ضمانت

مس کرمان که فصل پیش با هدایت فرزاد حسین‌خانی بعد از ۶ سال دوری از لیگ برتر با بالانمایی در «لیگ یک»

به ارشدترین لیگ کشور بازگشت، حالا چهار هفته پردغدغه را پیش رو دارد و زندگی آنها تبدیل به نوعی بندبازی روی لبه تیغ شده است. درست است که صنعت نفت در صورت تحمل دو باخت دیگر در چهار بازی باقی مانده‌اش عملاً مس کرمان را نجات داده و ناخواسته در لیگ برتر ننگ خواهد داشت اما تضمینی در دست نیست و چه بسا تیم تحت هدایت عبدالله ویسی با کسب یکی دو برد فشار روحی روی تیم کرمانی را به اوج برساند و چکه‌اش را روی گلولی حسین‌خانی و مردانش بگذارد و آنها را بیش از پیش دچار استرس کند و به تبع آن، در مسیر کسب نتایج ضعیف‌تر قرار بدهد.

این در حالی است که تا همین دو هفته پیش و تا قبل از برد ۲-۱ ثانیه‌های آخر نفت آبادان مقابل مس کرمان، تیم حسین‌خانی با ۸ امتیاز برتری بر هر دو تیم فجرنشین (نفتی) و نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان) در حاشیه امنیت چشمگیری قرار داشت و این اطمینان را داشت که حتی اگر سه باخت تازه هم بدهد، به احتمال ۹۹ درصد در لیگ برتر ماندنی خواهد بود

زیرا شرایط روحی و فنی دو تیم نفتی چنان تنزل کرده بود که کار مهمی از آنها برنمی‌آمد و خودشان هم آمیدی به جبران مافات در هفته‌های پایانی لیگ نداشتند. اما به ثبت رسیدن یک برد برای هر یک از دو تیم نفتی و خلق دو ناکامی جدید برای مس کرمان معادلات را قدری تغییر داده و امیدهای دو تیم نفتی و بویژه نفت آبادان را برای ایضا در لیگ بیشتر کرده و مس کرمان را فزون‌تر از گذشته با هراس سقوط به دسته‌ای پایین‌تر رو در رو ساخته است. واقعه‌ای که فقط با ضرب‌المثل «خودکرده را تدبیر نیست» قابل تعبیر و تفسیر است.

پایین‌تر از توقعات

حسین‌خانی به دلیل محدودیت‌های مالی البته نه در «پیش‌فصل» و نه در «نیم‌فصل» نتوانست مس را آن طور که می‌خواست، تقویت و نترات مورد نظرش را جذب کند اما شاید توقعات از ترکیب فعلی مس هم بیشتر از چیزی بوده باشد که در میدان مسابقات از آنها رؤیت شد و نتایج ضعیف این فصل را موجب گشت.

در تیم کرمانی بازیکنان امتحان پس‌داده‌ای همچون فرزاد جعفری، میلاد خدایی، محمد قاسمی‌نژاد و معین عباسیان انجام وظیفه می‌کنند و حفاظت از دروازه با آرمان شهادت‌نژاد است که سنگربان کوچک و ناتوانی نیست و مسی‌ها در نوک پیکان حملات خود عارف رستمی را هم دارند که در رده دوم جدول گلزنان فصل جاری قرار دارد. اینها به ما می‌گویند قصورهای فنی در مس کرمان در جریان لیگ بیست و دوم بسیار بوده و اگر هم این تیم ماندنی شود و به دسته‌ای پایین‌تر نرود، این را بیشتر مدیون لغزش‌های پرتعدادتر دو تیم نفتی لیگ خواهد بود که به سبب کمبودهای شدید مالی از هرگونه روحیه‌ای تهی هستند و نه محصول تلاش‌های مؤثر و درخشش خویش. تقلاهای دو تیم نفتی همانند کوشش سربازانی است که بدون سلاح‌های لازم به میدان جنگ فرستاده شده باشند و به تبع آن، نتایج مساعدی از نبردهای خود نمی‌گیرند و بتدریج از پای درمی‌آیند و در این راه مسی‌ها و امثال آنان را نجات می‌دهند.

ادسون تاوارس
برزیلی به دلیل نتایج ضعیفش برکنار شد و خیلی زود هم با مسئولان باشگاه صنعت نفت به توافق رسید. نفت آبادان لیگ را با پرکاس آغاز کرد و بعد از پنج هفته به دلیل نتایج ضعیف او برکنار و فیروز کریمی سرمربی نفت شد. سپس کریمی نیز به همین دلیل کنار گذاشته و تاوارس به عنوان سرمربی انتخاب شد

مصاحبه

وقت تلف نکردیم

کیانی فر: می‌خواهیم معجزه کنیم

نفت مسجدسلیمان بالاخره طعم پیروزی را در دیدار با ذوب‌آهن چشید. علی کیانی فر که روی تک گل تیمش تأثیر زیادی داشت و بعد از دوماه محرومیت به میدان بازگشته، می‌گوید: «اگر می‌بخشیم یامسای می‌شدیم قطعاً سقوط می‌کردیم برای همین هرچه داشتیم گذاشتیم و توانستیم بازی را ببریم و به بازی باقی‌ها امیدوار شدیم تا بتوانیم نفت را در لیگ برتر نگه داریم. شوتی که زدم داشت درون دروازه می‌رفت که واکنش خوب

فرعباسی مانع آن شد اما پیمان رنجبر در ریاند توپ را وارد دروازه کرد و توانستیم از تیم خوب ذوب جلو بیفتیم و تا آخر بازی حفظش کنیم و برنده بازی باشیم.» او درباره شانس بقای تیمش و اینکه بعد از ۲۱ هفته موفق به پیروزی شدند این طور می‌گوید: «بعد از ۷،۶ ماه بالاخره بردیم. بعد از اینکه نفت را در آبادان بردیم دیگر نتوانستیم تیمی را ببریم. حس خوبی است امیدوارم مسئولان شهری و استانی کمک کنند و سهمیه مسجدسلیمان در

لیگ برتر حفظ شود چون تمام زندگی مردم همین تیم است. مسجدسلیمان شهر مظلومی است و مردم هیچ چیز برای خوشحالی کردن ندارند. امیدوارم کمک کنند، ۴ هفته مانده و همه می‌توانند دست به دست هم بدهند و تیم را در لیگ برتر نگه دارند. معجزه است اما با حمایت مسئولان می‌توان این کار را انجام داد. امیدمان به بازی هفته آینده است و اگر ببریم شرایطمان خوب می‌شود و امیدوارم به ماندن می‌شویم. امیدوارم

تیم خوب فولاد را ببریم و بتوانیم در لیگ برتر بمانیم.» هافبک نفت در مورد ادعای حدادی فر (مربی ذوب‌آهن) مبنی بر وقت‌کشی آنها می‌گوید: «آقای حدادی فر از اسطوره‌های فوتبال ما است اما وقت تلف نکردیم. من خودم تعویض اجباری بودم، پایم درد می‌کرد و نمی‌توانستم بلند شوم و چند روز نمی‌توانم تیم را همراهی کنم. عضله چهار سرم درد می‌کرد و چون نمی‌خواستیم بدتر شود بین نیمه به کادر گفتم من را تعویض کنند.»



باشگاه مس کرمان

شائبه ایجاد می‌شود

باشگاه مس کرمان همچنان به داوری بازی‌های تیمش گلایه دارد. آنها در بیانیه‌ای این طور نوشته‌اند: «مداومت این اشتباهات علیه مس کرمان آن هم در هفته‌های پایانی لیگ برتر و در حالی که مس کرمان برای بقا ضمن رقابت با تیم‌های نزدیک خود، به نوعی با چینش بازی‌هایش با مدعیان قهرمانی نیز بازی می‌کند، فقط شائبه و علامت سؤال را در اذهان بیشتر می‌کند و هیچ چیز بدتر از ادامه این اشتباهات و تصمیمات بحث برانگیز نیست.»



حسین زامهران:

هیچ موقعیتی به آلومینیوم ندادیم

حسین زامهران بازیکن تیم نساجی با اشاره به تساوی مقابل آلومینیوم درباره تغییرات ایجاد شده روی تیم می‌گوید: «ما هیچ موقعیتی گلی را به حریف ندادیم و حق مان سه امتیاز بود. فقط شرمنده هواداران شدیم که سنگ تمام گذاشتند. دوست دارم از آقای مطهری تشکر کنم چون یک فصل فوق‌العاده را داشتیم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که بعد از آن نتیجه نگرفتیم.»



اسماعیل شریفیات:

تساوی عادلانه بود

اسماعیل شریفیات مهاجم تیم آلومینیوم اراک درباره تساوی با نساجی در قائمشهر و جو حاکم در استادیوم می‌گوید: «تیم ما مخصوص در نیمه دوم عالی بازی کرد و چند فرصت گل داشت و باید ۲-۳ گل می‌زدیم. اما شاید تساوی هم نتیجه عادلانه‌ای بود. با اینکه بعد از فینال حذفی فصل قبل کری‌هایی میان نساجی و آلومینیوم وجود دارد اما آنها خیلی خوب تیمشان را تشویق کردند و به نظرم باید برایشان دست زد.»